
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ” 

С. ДОРКОВО, ОБЩ. РАКИТОВО, ОБЛ. ПАЗАРДЖИК                                                            

п. к. 4641, ул. Христо Ботев № 2, тел.:  03543/2232, e-mail: school@ou-hr-botev-dorkovo.com 

 
    ЗАПОВЕД 

№180/05.11.2025 г. 

        На  основание  чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 31, 

ал. 1, т. 34 от Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти, във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 2 от същата 

наредба, в изпълнение на Заповед №РД09-2075/26.08.2025 г. на министъра на образованието и 

науката за утвърждаване на графици за провеждане на ученическите олимпиади през учебната 

2025/2026 година и във връзка с т. 16.1 от Правилата за организиране и провеждане на 

ученическите олимпиади и на националните състезания, утвърдени със Заповед №РД09-

2784/29.10.2019 г., изменена и допълнена със Заповед №РД09-474/25.02.2021 г., допълнена със 

Заповед №РД09- 1248/14.06.2021 г., изменена и допълнена със Заповед №РД09-2454/23.02.2022 г., 

изменена и допълнена със Заповед №РД09-3084/17.05.2022 г. и изменена и допълнена със Заповед 

№РД09-4129/14.12.2023 г. на министъра на образованието и науката  

УТВЪРЖДАВАМ 

График за провеждане на общински кръг на ученическите олимпиади в ОУ „Христо Ботев“ през 

учебната 2025/2026 г. съгласно Приложение 1 към настоящата заповед 

 

   С настоящата Заповед да бъдaт запознати всички заинтересовани лица срещу подпис. 

   Контролът по изпълнението на настоящата Заповед ще осъществявам лично. 

 

                                                                                                        Директор:………………………     

                                                                                                                              / Ангел Гивечев /   

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

 

№  Име и фамилия Заемана длъжност 
Подпис 

на лицето 

1.  Илиана Кузева-Харизанова Учител  

2.  Велислава Котулова Ст. учител  

3.  Румяна Мастравчиева Ст. учител  

4.  Елена Овчарова Учител  

5.  Мая Сиракова Ст. учител  

6.  Методи Гарабитов Рък. на напр. «ИКТ»  

7.  Александър Кръстев Гл. учител  

8.  Анна Мацанова Ст. учител  

9.  Джемиле Бозева Ст. учител  

10.  Екатерина Бояджиева Ст. учител  

11.  Недко Мастравчиев Лектор  

 



Приложение № 1 

 

                                                                                         УТВЪРЖДАВАМ :  

                                                           / подпис и печат / 

ДИРЕКТОР:    Ангел Гивечев                                   
/име и фамилия / 

 

 

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА УЧЕНИЧЕСКИТЕ ОЛИМПИАДИ И НАЦИОНАЛНИ 

СЪСТЕЗАНИЯ ПРЕЗ УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 

ОБЩИНСКИ КРЪГ 

Класове и състезателни групи, за които се провежда общински кръг 

 

Ученическа 

олимпиада/ 

състезание 

Клас 

Брой 

състезателни 

групи 

Време на 

провеждане 

Математика IV, V, VI, VII 4 
 06.12.2025 г. 

Начало 9:00 ч. 

Компютърно 

моделиране 
ІІІ, ІV 2  06.12.2025 г. 

Начало 14:00 ч. 

История и 

цивилизации 
V, VI, VII 3 

10.01.2026 г. 

Начало 9:00 ч. 

География и 

икономика 
V, VI, VII 3 

10.01.2026 г. 

Начало 13:00 ч. 

Химия и опазване на 

околната среда 
VII 1 

11.01.2026 г. 

Начало 9:00 ч. 

Български език и 

литература 
V, VI, VII 3 

 17.01.2026 г. 

Начало 9:00 ч. 

Ключът на музиката IV, V, VI, VII 4 
23.01.2026 г. 

Начало 10:00 ч. 

Знам и мога IV 1 
24.01.2026 г. 

Начало 9:00 ч. 

Биология и здравно 

образование 
VII 1 

24.01.2026 г. 

Начало 9:00 ч. 

Лаборатория за 

изкуство 
V, VI, VII 3 

 28.02.2026 г. 

Начало 9:00 ч. 

Безопасност на 

движението по 

пътищата 

V - VII 1 до 20.03.2026 г. 

 


